desmontagem será cobrado, 30% (trinta por cento) em relação ao valor estabelecido para a diária 
do uso total do prédio. Ex. valor pelo uso total do prédio por 01 (hum) dia: R$ 8.000,00, sendo o 
valor da diária de montagem ou desmontagem (pré ou pós evento), R$ 2.400,00 (dois mil e 
quatrocentos reais). 

2. Eventos a serem realizados nas áreas externas, do Centro de Convenções ou Centro de 
Treinamentos de Praia do Forte, terão como tarifa o valor R$10.000,00 (dez mil reais). As diárias 
de operações de montagem e (ou) desmontagem devem ser tarifadas em 20% (vinte por cento),